Prefeitura do Município de Piracicaba
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

1

CONCURSO PÚBLICO N° 001/2022

EDITAL DE DIVULGAÇÃO

RELAÇÃO RECURSOS CONTRA O GABARITO DAS PROVAS OBJETIVAS

A Prefeitura Municipal de Piracicaba TORNA PÚBLICO:

1 - a relação dos recursos contra o gabarito das provas objetivas do Concurso Público nº 001/2022, regido pelas Instruções Especiais,

parte integrante do Edital de Abertura de Inscrições publicado em 18.02.2022 no DOM de Piracicaba, sob organização e aplicação da

Fundação para o Vestibular da Universidade Estadual Paulista “Júlio de Mesquita Filho” – Fundação VUNESP.

RECURSO CANDIDATO INSCRIÇÃO OPÇÃO QUESTÃO RESULTADO

178067 TATIANE SILVA BURGOS 18923534 Almoxarife 35 INDEFERIDO

178128 TATIANE SILVA BURGOS 18923534 Almoxarife 37 INDEFERIDO

178168 TATIANE SILVA BURGOS 18923534 Almoxarife 46 INDEFERIDO

178532
ALEX ALVES FERREIRA

LUCIANO
19249713 Almoxarife 47 ANULADA

178205 TATIANE SILVA BURGOS 18923534 Almoxarife 47 ANULADA

180579
LORAYNE CAROLLYNA DA

SILVA DIAS
16528204

Auxiliar de Enfermagem do

Programa de Saúde da Família
1 INDEFERIDO

179533 ROSIANE ROCHA DA SILVA 16617061
Auxiliar de Enfermagem do

Programa de Saúde da Família
1 INDEFERIDO

177571
ADRIELE MACEDO DE SOUZA

DA SILVA
16561686

Auxiliar de Enfermagem do

Programa de Saúde da Família
16 INDEFERIDO

179906
AMANDA CAROLINE

GONCALVES NUNES
16575440

Auxiliar de Enfermagem do

Programa de Saúde da Família
21 INDEFERIDO

179300
LORAYNE CAROLLYNA DA

SILVA DIAS
16528204

Auxiliar de Enfermagem do

Programa de Saúde da Família
23 INDEFERIDO

178595 ELIANE CRUZ SOUSA BESSA 18956106
Auxiliar de Enfermagem do

Programa de Saúde da Família
31 INDEFERIDO

177982
PRISCILA LOURENCO

CERQUEIRA
18577105

Auxiliar de Enfermagem do

Programa de Saúde da Família
36 INDEFERIDO

176791
DAYANE PRISCILA DE SOUZA

SANTOS
18906737

Auxiliar de Enfermagem do

Programa de Saúde da Família
39 INDEFERIDO

177954
PRISCILA LOURENCO

CERQUEIRA
18577105

Auxiliar de Enfermagem do

Programa de Saúde da Família
39 INDEFERIDO

177870
VIVIHANE MARIA PEREIRA

PIRES
18663451

Auxiliar de Enfermagem do

Programa de Saúde da Família
39 INDEFERIDO

177917 NATIELE SANTOS OLIVEIRA 19233809 Maqueiro 22 INDEFERIDO

179268
HANANIAH TARDIVO

QUINTANA
16536053 Enfermeiro 1 INDEFERIDO

176781
JULIANA APARECIDA BRAGA

DE ALMEIDA
16555031 Enfermeiro 7 INDEFERIDO

179445
SILVANA REGINA PRADO

PENTEADO DE CASTRO
17993423 Enfermeiro 10 INDEFERIDO

176925 THAMIRIS MARTINS MICHELON 19023111 Enfermeiro 29 INDEFERIDO

Prefeitura do Município de Piracicaba
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

2

RECURSO CANDIDATO INSCRIÇÃO OPÇÃO QUESTÃO RESULTADO

180609 DENISE DE CAMPOS PINTO 16841654 Enfermeiro 33 INDEFERIDO

176727 FERNANDA DOS SANTOS 17841933 Enfermeiro 33 INDEFERIDO

176918
MARIA ELISA SOUTO VIEIRA

CUNHA
19162839 Farmacêutico 29 INDEFERIDO

177532 ISMAIL AMORIM TAVORA 19450842 Farmacêutico 31 INDEFERIDO

178405
GISLAINE CRISTINA DE PAULA

MOREIRA
18910807 Médico Cardiologista 33 INDEFERIDO

180226
FELIPE MATHEUS NEVES

SILVA
17811040 Médico Cardiologista 36 INDEFERIDO

178493
GISLAINE CRISTINA DE PAULA

MOREIRA
18910807 Médico Cardiologista 49 INDEFERIDO

179790 FERNANDA SILVERIO CRISPIM 16604040 Médico Endocrinologista 26 INDEFERIDO

176987 HITOMI WAKABAYASHI GOZZI 19569076 Médico Endocrinologista 43 INDEFERIDO

2 – o gabarito das provas indicadas abaixo após análise dos recursos:

ALMOXARIFE

1  -  C 2  -  D 3  -  A 4  -  E 5  -  D 6  -  D 7  -  B 8  -  C 9  -  B 10  -  B

11  -  D 12  -  D 13  -  B 14  -  E 15  -  A 16  -  E 17  -  A 18  -  D 19  -  C 20  -  B

21  -  E 22  -  B 23  -  B 24  -  E 25  -  D 26  -  D 27  -  C 28  -  A 29  -  C 30  -  A

31  -  B 32  -  D 33  -  C 34  -  A 35  -  C 36  -  E 37  -  D 38  -  B 39  -  A 40  -  E

41  -  C 42  -  B 43  -  E 44  -  D 45  -  A 46  -  A 47  -  N 48  -  E 49  -  C 50  -  D

LUCIANO SANTOS TAVARES DE ALMEIDA

Prefeito Municipal de Piracicaba

Piracicaba, 08 de junho de 2022.